
ną do złożenia przez gminę wniosku 
aplikacyjnego na dofinansowanie 
tej inwestycji. Po uzyskaniu po-
zytywnej oceny naszego wniosku 
aplikacyjnego i projektu oraz dzięki 
wysokiej pozycji na liście rankin-
gowej projektów proponowanych 
do realizacji, jego akceptacja przez 
Zarząd Województwa Opolskiego 
dała gminie „zielone światło” do 
podjęcia dalszych działań. W sierp-
niu 2009 r. przekazaliśmy plac 
budowy firmie będącej wykonawcą 
obiektu, która została wyłoniona 
w ramach procedury przetargowej. 
Prace budowlane rozpoczęły się 
terminowo i  posuwały się w im-
ponującym tempie, można rzec, że 
basen dosłownie „rósł w oczach”. 
Pomimo niesprzyjających warun-
ków atmosferycznych, budowa 
krytej pływalni została zakończona 
w terminie przewidzianym w umo-
wie z wykonawcą i rozpoczęły się od-
biory nowo wybudowanego obiektu, 
przez wszystkie uprawnione do tego 
instytucje. Odbiory zostały zakoń-
czone dla nas pomyślnie. Zgodnie 
z zapisami umowy o dofinansowanie 
projektu całkowita wartość inwesty-
cji wynosi 8 167 566,84 PLN, w tym 
3 264 219,56 PLN stanowi dofinan-
sowanie projektu ze środków UE. 
Trud wszystkich osób zaangażowa-

Kietrz, ul. G³ubczycka 4, tel./fax: 486-10-69, 
e-mail: gci@gcikietrz.pl, www.gcikietrz.pl 

Oferty pracy   Racibórz:  diagnosta 
samochodowy, pracownik biurowy, 
specjalista ds. sprzedaży detalicznej, 
doradca klienta, księgowa/y, maga-
zynier, kasjer-sprzedawca, stolarz 
meblowy, lektor języka angielskiego, 
elektryk-mechanik, sprzątaczka biuro-
wa, pracownik przygotowujący posiłki 
fast food, kasjer walutowy, monter płyt 
kartonowo-gipsowych.

Kietrz: mechanik lub elektromonter, 
barman/-ka, opiekunka do dziecka.

Głubczyce: mechanik samochodów 
ciężarowych, mechanik samochodowy, 
robotnik leśny.                A. Mormul

W środę 2 lutego 2011 r. w godzi-
nach 9.00-10.00 odbył się happening 
w ramach projektu ,,Mam haka na 
raka”. W czwartej już edycji tej ogól-
nopolskiej akcji zajmujemy się profi-
laktyką raka płuc. W projekcie biorą 
udział uczniowie naszej szkoły: Danie-
la Kretek, Katarzyna Kowalska, Mag-
da Janeczek, Karolina Tomala i lider 
- Paweł Mormul, a naszym opiekunem 
jest pani Elżbieta Szewczak. 

O godzinie 9.00 zebraliśmy 
się wszyscy przed szkołą. Każdy 
z uczestników miał ,,płuca na wierz-
chu” (kartka z obrazem płuc zain-

Kryta pływalnia w Kietrzu 
w połowie marca rozpocznie dzia-
łalność. Dobiega końca realizacja 
największego do tej pory projektu 
Gminy Kietrz dofinansowanego ze 

środków UE. Pomysł wybudowa-
nia basenu pojawił się 8 lat temu, 
pierwszym krokiem było opraco-
wanie projektu technicznego wraz 
z pozostałą dokumentacją, niezbęd-

nych w przekucie marzenia o wybu-
dowaniu krytej pływalni w realny 
obiekt opłacił się. Gmina Kietrz po-
siada nowoczesny basen, pierwszy 
tego typu obiekt na terenie powiatu 
głubczyckiego Ten obiekt w znaczą-
cy sposób poszerza bazę sportową 
naszej gminy, mamy nadzieję, że 
będzie dobrze spełniał swoją rolę 
i służył zdrowiu i rekreacji jego 
użytkowników W tym miejscu pra-
gniemy podziękować wszystkim oso-
bom i instytucjom zaangażowanym 
w powstanie krytej pływalni. Tym, 
którzy pracowali nad pomysłem 
budowy basenu od przysłowiowego 
„ścierniska”, jakim był uprzednio 
plac przy ul. Kościuszki po nowo-
czesną krytą pływalnię. Uroczyste 
otwarcie krytej pływalni zaplano-
wano na dzień 14.03.2011, użytkow-
nicy będą mogli z niego korzystać 
już od drugiej połowy marca.

Projekt „Kryta pływalnia 
w Kietrzu przy ul. Kościuszki (nr 
ewidencyjny działki 1683/1, 1683/2) 
jest współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskie-
go Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opol-
skiego na lata 2007-2013 „inwestu-
jemy w Twoją przyszłość”

                 S. Maciaszczyk

Mam haka na raka
fekowanych rakiem). Wyruszyliśmy 
w miasto, zaopatrzeni w sprzęt na-
głaśniający, puszki, wuwuzele, bongos 
i transparenty z hasłami: ,,Mamy haka 
na raka!!”, ,,Jeśli masz czas, posłuchaj 
nas!!”, ,,Palisz? Płuca sobie smalisz!!’, 
,,Idź na płuc badanie, niech to będzie 
Twe zadanie!!”, ,,Idzie rak nieborak, 
sprawdź, czy masz na płucach znak!!”, 
,,Chcesz mieć piękną skórę, włosy? 
Przestań palić papierosy”. Wyruszyli-
śmy w kierunku Urzędu Miasta, gdzie 
spotkaliśmy się z burmistrzami nasze-
go miasta. Pan Józef Matela przyjął 
od nas pakiet ulotek oraz Europejski 
Kodeks Walki z Rakiem. Ucieszył 
się, że prowadzimy takie akcje. Sam 
powiedział, że nie pali od 30 lat, 
a jego jedynym nałogiem jest sport. 
Pan burmistrz wystąpił z propozycją 
rozegrania meczu piłki siatkowej: 
młodzież kontra pracownicy Urzędu. 
Przyjęliśmy ją owacyjnie i już od dziś 
będziemy ćwiczyć:). Dalej udaliśmy 
się w stronę targu, gdzie ponownie 
bardzo głośno skandowaliśmy wspo-
mniane hasła, co wywoływało różne 
reakcje mieszkańców naszego miasta. 

Jedni bali się rozdawanych przez nas 
ulotek, inni chętnie wdawali się z na-
mi w dyskusje i chwalili naszą akcję. 
Zbieraliśmy podpisy, które miały na 
celu poparcie projektu wprowadzenia 
edukacji z minimum onkologicznego 
do programu szkół średnich. Następ-
nie udaliśmy się pod arkady, gdzie 
również hałasowaliśmy i skandowa-
liśmy, zwracając na siebie uwagę 
i zachęcając przechodniów do przeczy-
tania ulotek. Nasza akcja wymagała 
od nas nie tylko przygotowania mery-
torycznego, które zawdzięczamy pani 
wicedyrektor Elżbiecie Szewczak, ale 
też kondycji fizycznej. Podołaliśmy, 
a później udaliśmy się do szkoły. Cała 
akcja było organizowana pod czujnym 
okiem Policji, której dziękujemy.
D. Kretek, K. Kowalska, M. Janeczek



V sesja Rady Miejskiej odbyła się 24 
lutego 2011 roku w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Kietrzu. W związku 
z tematem przewodnim „Gospodarka Komu-
nalna” do udziału w posiedzeniu zaproszeni 
zostali: Dyrektor Spółki „Hydrokan” Kietrz 
– Elżbieta Lechowicz oraz główna Księgowa 
Spółki Hydrokan – Leonarda Ozór. Podczas 
sesji Rada Miejska podjęła uchwały m. in.:

• w sprawie zmian w statucie Gminy Kietrz

• w sprawie  uchylenia uchwał Rady Miejskiej 
w Kietrzu Nr III/11/2010 oraz III/19/2010

• w sprawie określenia warunków udzielania 
bonifikat i wysokości stawek procentowych  
bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości 
niezabudowanych oznaczonych działkami 

Sesja Rady MiejskiejSesja Rady MiejskiejSesja Rady Miejskiej
nr 283/8 i nr 283/9 położonych w Kietrzu

• w sprawie przeznaczenia do oddania 
w najem lokalu użytkowego nr 1 w budynku 
Krytej Pływalni

• w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadza-
nie ścieków.

Wysokość cen i stawek opłat za do-
starczoną wodę dla gospodarstw domowych 
i pozostałych odbiorców usług za 1m 3 dostar-
czonej wody wynosi 3,19 zł netto, a stawka 
abonamentowa 3,50 zł netto. Dla gospodarstw 
domowych i pozostałych odbiorców usług cena 
za 1m3 odprowadzanych ścieków wynosi 4,85 
zł netto.    
                                                 A. Mormul

Damian Bosowski

Sylwetki Radnych

Urodzony 15 lutego 1984 
roku w Kietrzu. Od urodzenia 
mieszkaniec Kietrza. Jest kawa-
lerem. Absolwent Liceum Ogólno-
kształcącego w Kietrzu. Ukończył 
studia pedagogiczne w Wyższej 
Szkole Społeczno – Ekonomicznej 
w Warszawie Wydział w Raciborzu 

uzyskując tytuł licencjata. Zawodo-
wo – pracownik socjalny Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Głubczycach. 
Od 2008 roku Członek Zarządu Po-
wiatowego PiS w Głubczycach i li-
der Forum Młodych PiS w powiecie 
głubczyckim. Ekspert Prawa i Spra-
wiedliwości Regionu Opolskiego: ds. 
Gospodarki i Rozwoju Regionalnego, 
ds. Edukacji, Sportu i Kultury oraz 
ds. Bezpieczeństwa i Zwalczania 
Korupcji, pełnomocnik powiatowy 
Młodych Konserwatystów. Działacz 
społeczny – Członek Zarządu Sto-
warzyszenia Forum Obywatelskie 
Ziemi Głubczyckiej. Jego pasją jest 
sport, w szczególności piłka nożna 
i sporty samochodowe. W latach 
2008 – 2010 pełnił funkcję Prze-
wodniczącego Komisji Rewizyjnej 
M.K.S. „Włókniarz” Kietrz.

Piaskownica to jeden z elementów 
placu zabaw dla maluchów, które uwiel-
biają lepić babki z pisku i budować zamki. 
Bezpieczeństwo tego rodzaju zabawy jest 
jednak tylko pozorne. Nawet w najlepiej 
utrzymanej piaskownicy  kryją się jaja 
i larwy pasożytów. 

Żyjemy w środowisku, w którym żyją 
obok siebie ludzie i zwierzęta - psy i koty 
- nasi przyjaciele. To oni są  nosicielami 
wielu niebezpiecznych dla nas chorób 
takich jak: tasiemce, glisty, salmonella, 
okrężnica i wiele innych jaj pasożytów 
oraz bakterii kałowych.

Place zabaw, skwery, parki i ogródki 
to miejsca, gdzie niebezpieczeństwo jest 
największe. 

Sanepid mówi „stop” zabawie dzieci 
w brudzie. Epidemiolodzy apelują by 
uniemożliwić wstęp do piaskownicy zwie-
rzętom – kotom i psom załatwiającym tam 

W okresie ferii zimowych zapla-
nowanych w naszym województwie 
w  terminie od 14.02-27.02.2011 roku  Pu-
bliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem 
Przedszkolnym Stowarzyszenia Aktywna 
Społeczność Dzierżysławia zapewniła 
dzieciom, które przebywały w tym okresie 
w miejscu zamieszkania wiele atrakcyjnych 
form spędzania wolnego czasu.  

Uczniowie na zajęciach mieli 
zapewnione odpowiednie warunki bez-
pieczeństwa i właściwą opiekę. Mimo 
braku śniegu nasi uczniowie nie mogli 
narzekać na nudę.

Odbył się Bal Przebierańców, na który 
uczniowie czekali z niecierpliwością. 

DLA  DOBRA DZIECI – PIASKOWNICE CZY PIESKOWNICE?
fizjologiczne potrzeby.  Właściciele psów 
i kotów robią wręcz odwrotnie. Pusz-
czają swoje czworonogi  na samowolkę 
miejscach gdzie odwiedzają piaskownice 
i skwery zabaw. Należy też pamiętać 
o bezpańskich psach i kotach. Zanieczysz-
czają  piaskownice swoimi odchodami 
niosąc ryzyko zakażenia się pasożytami. 
Ale tego nikt nie przestrzega. Do kogo 
mamy pretensje? Czy w tym kraju pies 
jest ważniejszy od dziecka? Piaskownice 
można postawić i piasek zmienić ale za 
tydzień będzie z psimi i kocimi odchodami. 
Brak jest właścicielom kultury na co dzień 
– trudno winić za to czworonoga.  Karać? 
To nic nie da bo właściciele uważają, że ich 
pupilek jest najważniejszy a dobro dzieci 
jest na szarym końcu. Czy tak musi być?  
Zastanówmy się sami… Nie szukajmy 
winnych zaistniałych sytuacji … 

                               A. Wójtowicz

„Biała zima” w PSP Dzierżysław

Już wcześniej przygotowywali 
stroje - w tym dniu mogli stać się tym kim 
chcieli: księżniczką, rycerzem, biedronką, 
kotkiem lub pieskiem. Była świetna zabawa, 
mnóstwo konkursów z nagrodami, 
a czas umilał dzieciom zespół muzyczny 
„Efekt”. W tym dniu nieodzowna była również 
pomoc rodziców, którzy chętnie 
przybyli, aby przygotować dzieciom 
poczęstunek.

Dla uczniów klas młodszych na sali 
gimnastycznej zorganizowane były gry i 
zabawy sportowe, liczyły się chęci i zdro-
wa, sportowa rywalizacja. Wszyscy byli 
wygrani, a w nagrodę otrzymali słodkie 
niespodzianki. 

Odbył się również turniej tenisa 
stołowego zorganizowany przez Pana 
Wojciecha Kuziorę.  

I miejsce zajął Kamil Majer, II miej-
sce Paweł Czerny, a III miejsce Michał 
Szczombrowski. Uczniowie otrzymali 
medale, nagrody rzeczowe i słodycze.

Uczniowie mający zaległości lub trud-
ności w nauce mogli skorzystać z pomocy 
nauczycieli. Udostępniona była również 
uczniom pracownia komputerowa.

Dzieci, które lubią prace plastyczne 
mogły wykazać się swoim talentem plastycz-
nym. Na zajęciach przygotowanych przez 
Panią Małgorzatę Gąsior wykonywane były 
kwiatki, które wykorzystane będą na kierma-
szu szkolnym i do dekoracji szkoły. 

Ta różnorodność i ciekawość zajęć 
sprawiła, że uczniowie chętnie  w nich  
uczestniczyli, a dodatkową atrakcją były 
nagrody i poczęstunek.  

            A. Kozłowska-Trzcionka



W styczniu i lutym strażnicy 
miejscy kontrolowali 17 posesji 
pod względem gospodarki odpada-
mi komunalnymi. Przypominamy, 
że za brak aktualnej umowy oraz 
rachunków za wywóz nieczystości 
stałych i brak kosza na śmieci grozi 
mandat w wysokości do 500 zł.

Dwóch mieszkańców naszej 
gminy zostało ukaranych man-
datami karnymi za pozbywanie 
się śmieci niezgodnie z Ustawą 
o Utrzymaniu czystości w gminie.

Największym mandatem 500 
złotowym został ukarany miesz-
kaniec gminy Pietrowice Wielkie, 
który systematycznie pozbywał się 
śmieci w sposób nielegalny wy-
wożąc je do przydrożnych rowów 
naszej gminy. Mimo największego 
mandatu karnego jaki otrzymał, 
został zobowiązany do natych-
miastowego posprzątania śmieci 
oraz udokumentowania wywozu 
ich na wysypisko miejskie, co 
niezwłocznie uczynił.

W miesiącu styczniu strażnicy 
miejscy dokonali kontroli brzegów 
rzeki Troi pod kątem wysypywania 
popiołów i śmieci z posesji przyle-
głych do rzeki.

W miesiącach styczniu i lutym 
Straż Miejska otrzymała zgłoszenia 
telefoniczne, że dwóch mieszkań-
ców naszego miasta nie zachowuje 
zwykłych lub nakazanych środków 
ostrożności przy trzymaniu psa. 
Zostali oni ukarani mandatami kar-
nymi w wysokości 200zł. Informu-
jemy, że po nowelizacji wysokość 
mandatu za to wykroczenie została 
podniesiona do 250 zł. Od miesią-
ca lutego wznawiamy wspólne 
służby z funkcjonariuszami Policji. 
Na terenie naszej gminy będzie 
można spotkać mieszane patrole 
Straży Miejskiej i Policji. 

             R. Pasikowski

KRONIKA

CZYSTOŚĆ 
I PORZĄDEK

W Gimnazjum im. Tadeusza Kościusz-
ki w Kietrzu od września pod kierunkiem 
nauczycieli: Ireny Lorenc-Czajkowskiej, 
Ewy Janczura, Anny Piwowarczyk i Doroty 
Rzeszowskiej-Szot uczniowie uzdolnieni 
brali udział w licznych konkursach szkolnych, 
pozaszkolnych i ogólnopolskich. Celem kon-
kursów było poszerzanie wiadomości 
i umiejętności uczniów, rozwijanie zaintere-
sowań, motywowanie, aktywizowanie oraz 
doskonalenia samodzielnej pracy ucznia 
i wspieranie do samodzielnego opracowy-
wania zagadnień. Dużym zainteresowaniem 
cieszył się konkurs ogólnopolski KNOW PO-
LAND – POZNAWAJ POLSKĘ, w którym co 
warto podkreślić do finału przeszły uczennice: 
Katarzyna Sacha z kl. III f i Justyna Święta-
nowska również z III f.

Ciekawym konkursem, który stawiał na 
talent malarski był konkurs HALLO KARTKI 

Minęło pół roku…
– wyróżnienie otrzymała Olga Śliwińska 
uczennica kl. III c. Wykonana praca zostanie 
wydrukowana w formie pocztówki, którą bę-
dzie można zakupić na terenie całej Polski. 

   Innym ciekawym zadaniem jest cyklicz-
ny szkolny konkurs „OMNIBUS 5 PYTAŃ”. 

W każdym miesiącu uczniowie mogli 
wykazać się swoją wiedzą z poszczegól-
nych przedmiotów, które królowały w danym 
miesiącu. Wyniki:

• Październik – Technika – Laureatem 
została Monika Jakubik uczennica kl. II a 

• Listopad – Chemia – Laureatem został 
Paweł Korsan uczeń kl. I d

• Grudzień – Fizyka – Laureatami 
zostali: Agnieszka Ziomko uczennica kl. II 
a, Katarzyna Sacha z kl. III f

• Styczeń – j.niemiecki – Laureatami 
zostali: Joanna Kukawka uczennica kl. III f 
i Paweł Korsan uczeń kl. I d

W styczniu odbył się również konkurs 
matematyczny „30 ZADAŃ W 30 MINUT” mi-
strzami okazali się: Bartłomiej Beniak z kl. III f, 
Szymon Kuras kl. II d oraz Radosław Kowalski  
kl. I b. oraz konkurs ekologiczny „DBAJMY 
O NASZE ŚRODOWISKO”. Laureatem 
została Martyna Baran z kl. III f

W konkursie KARTKI OKOLICZ-
NOŚCIOWE uczniowie wykazali swoje 
umiejętności plastyczne, a najlepszymi były: 
Katarzyna Sacha kl. III f, Julia Koba kl. III b, 
Martyna Baran III f.

Pierwsze półrocze zakończył konkurs 
„SZKOLNY MISTRZ ORTOGRAFII”, w któ-
rym wzięli udział  wszyscy uczniowie naszego 
Gimnazjum. Zmagali się oni z trudnościami 
ortograficznymi naszego języka. Mistrzynią 
okazała się Katarzyna Szmig uczennica 
kl. III e, która otrzymała dyplom i nagrodę 
rzeczową.

Wszystkim uczniom serdecznie gratulu-
jemy, życząc dalszych sukcesów w pogłębia-
niu wiedzy oraz poszerzaniu zamiłowań i pasji. 
W drugim semestrze konkursy będą kontynu-
owane. Zapraszamy i zachęcamy wszystkich 
chętnych uczniów do wzięcia udziału w tych 
zmaganiach intelektualnych.

A. Piwowarczyk, D. Rzeszowska-Szot

Podczas tegorocznych ferii zimowych 
PSP w Kietrzu zaoferowała uczniom szkoły 
bardzo atrakcyjny program zajęć. W pierw-
szym tygodniu odbywały się zajęcia plastycz-
no – historyczne, liturgiczne przygotowanie 
do Sakramentu kl. III - Kościół, zajęcia gier 
i zabaw, wyszywanki matematyczne, zajęcia 
plastyczne, zabawa karnawałowa, oraz 
wyjazdy na lodowisko. Drużyna harcerska 
i gromada zuchowa uczestniczyła w dwudnio-
wym rajdzie zimowym oraz w wyjeździe na 
lodowisko. W drugim tygodniu odbywały się 

„Biała zima 2011” w Publicznej Szkole Podstawowej w Kietrzu
zawody sportowe, turniej badmintona, turniej 
mini – piłki nożnej, turniej mini – koszykówki. 
Uczestnicy sportowych zmagań otrzymali 
dyplomy, medale oraz słodki poczęstunek 
zasponsorowany przez Urząd Miejski 
w Kietrzu. Uczniowie naszej szkoły bardzo 
chętnie uczestniczyli we wszystkich zaję-
ciach, z których mogli skorzystać. Dyrekcja 
PSP w Kietrzu składa bardzo serdeczne 
podziękowania wszystkim nauczycielom, 
którzy organizowali dzieciom czas wolny 
podczas ferii zimowych.

Dnia 12 lutego 2011 w Miejskim Domu 
Kultury o godz. 10oo rozpoczęto warsztaty 
taneczne, prowadzone przez aktorów Teatru 
Tańca NAVRAS. W warsztatach uczestniczyła 
najstarsza grupa taneczna „Koń Trojański”. Po 
warsztatach o godz. 18oo

 odbył się spektakl, 
który bardzo podobał się publiczności. Akto-
rzy zostali nagrodzeni brawami. W trakcie ferii 
„Biała Zima Kietrz 2011” przez dwa tygodnie 
MGOK i podległe placówki prowadziły 
zajęcia dla dzieci. Odbywały się konkursy 
czytelnicze, gry i zabawy, zajęcia plastyczne 
i warsztaty kulinarne. Przeprowadzono 
również eliminacje do „Kietrzańskiej  szansy 
na sukces”. Dostęp do czytelni internetowej 
był nieodpłatny. 15 lutego o godz. 10oo Pan 
Piotr Orian prowadził warsztaty taneczne dla 
dzieci. Po zajęciach odbył się Bal Przebie-
rańców. Wszyscy uczestnicy balu, również 
rodzice, musieli się przebrać. 23 lutego 2011 
Studio Małych Form Teatralnych „ART-RE” 
z Krakowa zaprezentowało przedstawienie dla 
dzieci pt: ,,Wilk i Zając”. Teatr odwiedził rów-
nież Wiejskie Domy Kultury w Dzierżysławiu, 
Nasiedlu i Pilszczu.

„Biała zima 2011” w MDK

Styczeń zawsze jest dla wnukówmiesią-
cem wyjątkowym. W końcu to wtedy babcia 
i dziadekmają swoje wielkie Święto. A 
przecież lubimy im sprawiać radość. Mamy 
wobec nich wielki dług, którego spłacić nigdy 
nie zdołamy, ale możemy przynajmniej 
spróbować sprawić im odrobinę przyjem-
ności. Szczęśliwe dzieciństwo, radość 
i poczucie bezpieczeństwa, które zapewniali 
nam pod nieobecność rodziców jest czymś 
najcenniejszym. Obok rodziców, to oni zaj-
mują najwięcej miejsca w naszych sercach...      
Wszystkie babcie i dziadków zaproszono do 
Wiejskiego Domu Kultury w Dzierżysławiu, 
a pociechy nie szczędziły swoich talentów, 
aby umilić gościom czas. Przepiękny pro-
gram z recytacjami, piosenkami i tańcami 

Spotkanie pokoleń

zafundowały babciom i dziadkom dzieci 
z Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałem 
Przedszkolnym Stowarzyszenia Aktywna Spo-
łecznośćDzierżysławia. Wnuczęta wręczyły 
też swoim babciom i dziadkom  prezenty, 
a ich rodzicezadbali o słodki poczęstunek. 
Odbył się też konkurs na „Super Babcię” 
i „Super  Dziadka”, ale miał on tylko na 
celu dobrą zabawę, bo wszystkie wnuczęta 
wiedzą, że to ich babcia i dziadek są  „na 
medal”. Uczniowie pragnęli aby każda Babcia 
i Dziadek w tym szczególnym dniu poczuli się 
wyróżnieni docenieni, żeby wiedzieli, że ich 
wnuczęta są wdzięczne, za każdą spędzoną 
z nim chwilę… i na pewno im się to udało. 
                           A. Kozłowska-Trzcionka
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23 lutego w hali Gimnazjum 
i ZS Kietrz odbył się turniej halo-
wej piłki nożnej dla uczniów ZS w 
Kietrzu i Gimnazjum. Zgłosiło się 
6 drużyn z nazwami Europejskich 
Oto grupy i wyniki  meczów.

Grupa A   Grupa B  
1.Polska 1. Armenia
2.  Anglia 2. Watykan
3. Włochy 3. Izrael

Grupa A  
Anglia - Włochy 10:2        
Polska - Włochy 11:1  
Polska - Anglia  6:5                    

Grupa B 
Armenia - Watykan   4:3
Watykan – Izrael      4:1
Armenia – Izrael       6:5

W czwartek 24.02.2011 roku w Hali 
Zespołu Szkół w Kietrzu odbył się turniej 
mini – piłki nożnej chłopców. W turnieju 
uczestniczyło 6 zespołów – 3 zespoły 
złożone z uczniów PSP w Kietrzu, jedna 
drużyna z PSP Pilszcza, jedna drużyna z 
ZSP Nowa Cerekwia oraz drużyna repre-
zentacji klas pierwszych Gimnazjum Kietrz. 
Turniej rozgrywany był w dwóch grupach 
następnie odbywały się mecze o miejsca  
5 – 6, 3 – 4 i 1 – 2,. Każdy z uczestników 
otrzymał pamiątkowy dyplom oraz ciepłą 

Tradycyjnie już od wielu lat w pierw-
szym tygodniu ferii zimowych w ZSP w 
Nowej Cerekwi prowadzona jest „Akcja 
Biała Zima”. W tym czasie nauczyciele 
organizują zajęcia dla dzieci nie tylko z 
naszej szkoły, bowiem wśród  uczestni-
ków gier i zabaw są również uczniowie i 
młodzież która ukończyła już naszą szkołę 
oraz przebywający u swoich rodzin dzieci 
z innych miejscowości. Atrakcji było w tym 
roku wiele i każdy mógł wybrać coś dla sie-
bie. Oprócz zajęć rekreacyjno sportowych 

W miesiącu lutym w naszej 
gminie rozpoczął się X Turniej So-
łectw. Pierwsze zmagania - strzela-
nie z broni pneumatycznej odbyło 
się 20 kutego na strzelnicy Klubu 
,,Orląt” w Nowej Cerekwi. Do bez-
pośredniej rywalizacji stawiło się 
6 sołectw: Pilszcz, Ściborzyce Wiel-
kie, Nasiedle, Wojnowice, Kozłówki 
i Nowa Cerekwia. Najcelniej strze-
lającym zawodnikiem turnieju oka-
zał się Ryszard Ludwikowski.

Kolejny etap turnieju czyli tur-
niej Tenisa Stołowego odbył się 27 
lutego  w hali sportowej Publicz-
nej Szkoły Podstawowej z Oddzia-
łem Przedszkolnym Stowarzysze-
nia Przyjaciół Szkoły Podstawowej 

Strażacy wraz z Grupą odnowy 
wsi w Nowej Cerekwi  społecznie 
wykonali prace remontowe: poma-
lowali ściany, położyli tynk szla-
chetny na lamperii, położyli nową 
wykładzinę podłogową, wstawili 
okna w sali i na klatce schodowej, 
wykończyli kominek. Estetyki Sali 
dodały nowe firanki i karnisze. Sły-
szy się wiele pochwał od osób odwie-
dzających naszą remizę. W świeżo 
odremontowanej świetlicy odbyło się 
zebranie walne, na którym wybrano 
nowy zarząd. Jego większość stano-
wią druhowie z zarządu poprzedniej 

Ferie już się skończyły
oraz komputerowych dzieci i młodzież 
miały okazję wyjechać do Raciborza na 
lodowisko i kręgielnię. Odbyły się  turnieje 
sportowe: turniej piłki siatkowej, w którym 
udział wzięła młodzież z naszej placówki 
oraz uczniowie PSP w Kietrzu, turniej piłki 
nożnej ministrantów z udziałem drużyny z 
Suchej Psiny oraz jeden turniej piłki noż-
nej na  wyjeździe. Wszystkie Zajęcia były 
prowadzone przez chętnych nauczycieli w 
ramach wolontariatu.    

X Turniej Sołectw
w Nasiedlu. Najlepszym zawodni-
kiem turnieju został Jakub Kądzio-
ła  wygrywając wszystkie rozegrane 
przez siebie mecze. Turniej przebie-
gał w atmosferze typowo sportowej 
rywalizacji, z poszanowaniem posta-
wy fair play obowiązującej podczas 
całego turnieju.

Po dwóch rywalizacjach sołec-
twa uplasowały się na następują-
cych miejscach: 
1) Nowa Cerekwia 24 pkt.
2) Pilszcz 18 pkt.
3) Kozłówki 16 pkt.
3) Wojnowice 16 pkt.
4) Nasiedle 14 pkt.
5) Rogożany 9 pkt.
6) Ściborzyce Wlk. 8 pkt

kiełbaskę sponsorowaną przez firmę 
„Nasienniak”, której składamy serdeczne 
podziękowania. Na uroczystości otwarcia 
turnieju obecni byli zaproszeni goście vice 
– Burmistrza Miasta Kietrz Pan Jacek 
Karpina, vice Dyrektor PSP w Kietrzu 
Pan Grzegorz Bondarewicz, koordynator 
do spraw sportu w Gminie i Powiecie  Pan 
Marian Wegrzynowicz oraz nauczyciele 
wychowania fizycznego uczący w danych 
szkołach w Gminie Kietrz. 

Ferie na sportowo
                                       

     Półfinały 
Polska - Watykan 5:1
Armenia - Anglia 8:5      
                                       

     Mecz o 5-6 miejsce  
Włochy – Izrael  4:4 k 3:2
                        
Mecz o 3 miejsce 
Watykan – Anglia   6: 4
                                      

      Finał 
Polska – Armenia 4:1 

Turniej odbył się na wyso-
kim poziomie sportowym i kul-
turalnym. Po turnieju wszyscy 
zawodnicy otrzymali pamiątkowe 
dyplomy. Organizatorami turnie-
ju byli: Pan Zbigniew Wanicki  
i nauczyciele z Gimnazjum i z ZS 
w Kietrzu.         A. Gadachik

kadencji, w skład zarządu wchodzą 
również nowi druhowie, którzy dzia-
łali aktywnie a do tej pory nie peł-
nili żadnej funkcji. Oprócz zebrania 
w nowo wyremontowanej sali odbyło 
się już wiele innych imprez m. in. 
,,spotkanie opłatkowe” oraz „wie-
czór kolędowy”. Świetlica ta będzie 
służyć młodzieży i całej społeczności 
tak jak to miało miejsce do tej po-
ry. Odwiedzający w komfortowych 
warunkach będą mogli skorzystać 
z internetu, pograć w gry planszowe 
oraz tenisa stołowego.

Dobiegł końca remont 
w remizie OSP w Nowej Cerekwi

Turniej mini – piłki nożnej 


